

Resultat	Kvalitetsmål/Strategi	Tiltag/handling der videreføres/igangsættes	Tidsperiode/ansvarlig
1. Frafald og gennemførelse			
<p>Frafald: 2021/2022: 38 elever Gennemsnit de sidste tre år: 30</p> <p><u>Kommentarer</u> Udviklingen er ikke tilfredsstillende, da vi ser en stigning i frafaldet. Samtidig ser vi et fald i gennemførelse, da disse to indikatorer hænger sammen. Der skal især være fokus på gennemførelse på HTX.</p>	<p>Mål for frafaldet: Frafaldsprocenten skal falde til gennemsnit af de sidste tre år.</p>	<p>Indsatser i forhold til frafald og gennemførelse:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Udvikle målrettet spørgeskemaundersøgelse med spørgsmål til frafald og gennemførelse for at finde årsager og forståelse for hvorfor eleverne overvejer at falde fra. Når vi har data vil ledelsen af HHX og HTX tage beslutning på om der kan laves tiltag og finde ud af hvad der ligger bag begrundelserne "frafald af private årsager". 	<p>Forår 2023 Uddannelseschefer HHX Uddannelseschef HTX</p>
2. Socioøkonomisk reference			
<p>Socioøkonomisk reference dansk A: HHX Thisted 2021: -0,8 HHX Nykøbing 2021: -0,3 HHX Fjerritslev 2021: -1,0 HTX 2021: -0,2</p> <p><u>Kommentarer</u> I 2022 har der været tilsyn på Dansk A på HHX Fjerritslev og HTX. Derfor er det et fokusområde at arbejde videre med de handlinger vi fastsatte i tilsynet.</p>	<p>Mål for Dansk A:</p>	<p>Indsatser i forhold til Dansk A:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. På EUC Nordvest etableres der i dette skoleår to netværksmøder for danskundervisere fra henholdsvis HHX og HTX. På møderne deltager relevante eksterne fagpersoner, og målet er at få etableret et bredere fundament for idéudvikling i forhold til skriftlighed i danskfaget. 2. HHX Fjerritslev har oprettet en læsementorordning for de læsesvage elever, hvor eleverne får hjælp i form af værktøjer og strategier til at fokusere deres læsning. 3. HTX danskundviserne skal hvert år deltage i et kursus enten FIP eller kursus udbudt af 	<p>Forår 2023 Uddannelseschefer HHX Uddannelseschef HTX</p>

Resultat	Kvalitetsmål/Strategi	Tiltag/handling der videreføres/igangsættes	Tidsperiode/ansvarlig
		dansk lærerforeningen og målrettet gymnasiale ungdomsuddannelser. 4. SO-forløbene evalueres fortløbende for at klarlægge om de tilhørende skriftlige målsætninger er opfyldt.	
3. Elevtrivsel			
<p>Læringsmiljø: 2022 HHX Thisted: 3,3 2022 HHX EUC Nordvest: 3,5</p> <p><u>Kommentarer</u> Elevtilfredsheden er overordnet set tilfredsstillende på nær udviklingen i læringsmiljøet på HHX Thisted, hvorfor dette vil være et fokus.</p> <p>Set i forhold til gennemsnittet for EUC Nordvest er resultatet for læringsmiljø tilfredsstillende.</p>	<p>Mål i forhold Læringsmiljø: Niveauet skal stige yderligere med 0,2.</p>	<p>Indsatser i forhold til Læringsmiljø</p> <ol style="list-style-type: none"> Der igangsættes en dybere analyse af læringsmiljøet på HHX Thisted, hvor det skal undersøges om det er et generelt problem med læringsmiljøet eller det er enkelte klasser, hvori læringsmiljøet er udfordret. Igennem denne analyse findes årsagerne og ledelsen målretter indsatserne til forbedring af læringsmiljø. 	<p>Forår 2023 Uddannelseschef HHX Thisted</p>